Attestatum.

In jure inter quosdam dato, proinde in plenitudine
inter eos, in omnibus geritur, et per hoc
esse constat, quod Johannes de ...
sive de ... in ...
inter eos, in omnibus geritur, et per hoc
esse constat, quod Johannes de ...
sive de ... in ...

- | | | |
|----------------|--------|------------|
| Joannes de ... | in ... | 1/2 30 xu. |
| ... | ... | 1/2 0 xu. |
| ... | ... | 45 xu. aut |
| ... | ... | 1/2 59 xu. |
| ... | ... | 1/2 15 xu. |

... 1/2 57 xu.

De ... et ... , ad ...
...
...

Acti ...
...
...

-  ...
-  ...
-  ...
-  ...